令和７年５月９日

花巻市倫理法人会 会員各位

花 巻 市 倫 理 法 人 会

会 長 晴 山 正 基

謹啓 会員の皆様におかれましては、日頃より倫理法人会活動にご理解、ご協

力を頂き誠にありがとうございます。

さて、恒例の岩手県倫理法人会主催『県内一斉クリーン作戦』を今年も実施

する運びとなり、当会におきましては例年通り、旧国道４号線沿いのゴミ拾い

を実施する事にいたしました。

普段活動している地域への感謝を込め、また社員様や子供さんを含めたご家

族様にも参加してもらうことにより、倫理活動の一端を理解してもらう良い機

会になると存じます。

つきましては、下記の通り実施致しますので、お忙しい中誠に恐縮ではござい

ますが、会員企業様のご参加とご協力をよろしくお願い致します。

記

開催日時：  令和７年６月１日（日）ＡＭ ６：００～７：３０ ※雨天決行

集合時間：  ＡＭ５：４５

集合場所：  インディ 500（下小舟渡１） 駐車場集合

清掃箇所：  旧国道４号線歩道（宮野目陸橋付近～花巻市場付近まで）およそ 7ｋｍ

※7 つのルートに分けて行います。詳細は、別紙地図参照

企画趣旨：  ①活動している地元地域への感謝

       ②県内にて一斉に活動することで連帯感を得る

       ③多くの単会が活動することで倫理法人会の知名度アップを図る

④会員はもちろんのこと、社員や子供を含めた家族にも参加して

もらうことにより、倫理活動を理解してもらう機会とする

目標参加数： ４０名（各ルートに５～１０名くらいまで）

その他 ：  ゴミ袋・軍手・参加者への飲物は当会で準備致します。

団体保険につきましては、県の方で一括申込み致します。

※雨天の場合、カッパなど雨具の準備は各自でお願いします。

※ゴミ拾いトングも各自でご準備ください。

会社名 氏名 参加の有無 希望ルート

  参加 ・ 不参加

参加者人数              名 ※5月23日（金）迄に、ご連絡願います。

※希望ルートの人数の偏りがある場合には、割り振りをさせて頂く場合がありますのでご了承願います。

ルートＡ
㈱道奥（金婚亭）

～宮野目陸橋付近・往復

ルートＢ
㈱道奥（金婚亭）

～宝介・往復

☆駐車場☆

㈱道奥（金婚亭）

〒025-0033 花巻市諏訪 330-1（ﾏｯﾁﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ内）

          電話（22）-3480 ＦＡＸ（22）-6149 mail: info@hanamaki-rinri.jp

Ｔ Ｅ L0198(22)3480 ／ Ｆ Ａ Ｘ

0198(22)6149

☆駐車場☆

風童社

ｲﾝﾃﾞｨ 500

ｲﾝﾃﾞｨ 500

ｲﾝﾃﾞｨ 500